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				Оваа страница е прегледана, но треба да биде потврдена. 

	




4.

Скотски е, скотски живот аргатски

у темно зазидан,

до скот сме сниско попритиснати

на овој свет убав.


Кој ни ги скрши белите крилца

крилца на галаби бели?

Кој ни замати извори бистри

извори на души чисти?


И кој раздвоји, и кој раздвоји

човек от човек со зид?

И кој направи, и кој направи

човек на човека роб!


Та човек от човек

да страда

и тегне

и бега

от лулка до гроб!
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